
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

JEGYZŐKÖNYV

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Gazdasági és Jogi Bizottsága

2022. december 19-én

tartott rendkívüli üléséről



A bizottság tagjai közül jelen vannak: Gulyás Gergely Kristóf elnök, Dr. Kun János bizottsági tag, Timár 
Gyula bizottsági tag, Wehner Kristóf bizottsági tag

További jelenlévők: dr. Bartos Diána Petra aljegyző, Kis Tímea irodavezető, Légárné Gulyás Rita 
irodavezető, dr. Holló Brigitta Gabriella jogi referens, Farkas Dávid informatikus

Az ülés helyszíne:

Az ülés kezdete:

Polgármesteri Hivatal földszinti tanácsterme (Budapest, Kapisztrán tér 1.) 

9:17 óra

Az ülés vége: 9:29 óra

jegyzőkönyvvezető: Péterfi Annamária

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság négy fővel 
határozatképes, és az ülést megnyitotta. Az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére felkérte Timár Gyula 
bizottsági tagot.
Javasolta, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról.

Dr. Kun János, bizottsági tag: nem ért egyet azzal, hogy a közbeszerzéssel kapcsolatos napirendet zárt 
ülésen tárgyalják; véleménye szerint nincs indok arra, hogy ne legyenek transzparensek. Javasolja ezért, 
hogy nyilvános ülésen tárgyalják az előterjesztést.

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: az Mötv. rendelkezik arról, hogy mikor kötelező zárt ülésben tárgyalni 
a bizottságnak, illetve mikor rendelheti el a bizottság a zárt ülést. Az Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja 
azt mondja ki, hogy zárt ülés rendelhető el a vagyonnal való rendelkezés, illetve pályáztatás esetén, 
tehát nem kötelező a közbeszerzési eljárás során zárt ülésben tárgyalni az adott napirendi pontot. A 
bizottságnak erről külön szavaznia kell, és minősített többséggel tudnak dönteni, hogy zárt ülésben 
tárgyalják-e vagy sem.

Légárné Gulyás Rita, irodavezető: a közbeszerzési törvény alapján kérik a zárt ülés tartását, mert a 
közbeszerzési törvény 79. § (1) bekezdése alapján „az ajánlatkérő köteles az ajánlattevőt vagy 
részvételre jelentkezőt írásban tájékoztatni az eljárás vagy az eljárás részvételi szakaszának 
eredményéről, az eljárás eredménytelenségéről, az ajánlattevő vagy részvételre jelentkező ajánlatának, 
illetve részvételi jelentkezésének érvénytelenné nyilvánításáról, valamely gazdasági szereplő 
kizárásáról, valamint ezek részletes indokáról, az erről hozott döntést követően a lehető leghamarabb, 
de legkésőbb három munkanapon belül." A (2) bekezdés azt mondja ki, hogy „az ajánlatkérő az 
ajánlatok és a részvételi jelentkezések elbírálásának befejezésekor külön jogszabályban meghatározott 
minta szerint írásbeli összegezést köteles készíteni az ajánlatokról, illetve a részvételi jelentkezésekről. 
Az ajánlatkérő az ajánlatok és a részvételi jelentkezések elbírálásának befejezésekor az (1) bekezdés 
szerinti tájékoztatást az írásbeli összegezésnek minden ajánlattevő, a részvételi szakasz lezárása 
esetén részvételre jelentkező részére egyidejűleg történő megküldésével teljesíti."
Ez az összegezés az elektronikus közbeszerzési rendszerben kerül kiküldésre, tehát ha be akarják 
tartani a közbeszerzési törvénynek ezt az előírását, akkor az elektronikus közbeszerzési rendszerben 
lehet nyilvánossá tenni az összegezés kiküldésével a nyertest.

Dr. Kun lános. bizottsági tag: elmondta, ez nem győzte meg arról, hogy zárt ülést kell elrendelni. Az egy 
dolog, hogy köteles egyidejűleg tájékoztatni, ami meg fog történni minden bizonnyal; az összes

2



ajánlattevőt egyidejűleg tájékoztatni fogják. Ha az egy ajánlattevő idejön, és élőben akarja meghallgatni, 
azt a most előadott jogszabály nem zárja ki. Nem ért tehát egyet azzal, hogy zárt ülésen tárgyaljanak 
olyat, ami a transzparenciájukat szűkíti, és nem sérti senkinek az érdekét. Véleménye szerint ez nem 
sérti senkinek az érdekét, ezért nem fogja megszavazni azt, hogy zárt ülésen tárgyalják az előterjesztést.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: hajói értette, akkor a közbeszerzési törvény előírja azt, hogy egyidejűleg 
az elektronikus közbeszerzési rendszeren keresztül közöljék ezeket az információkat, tehát ha nem ott 
közük ezeket az információkat, akkor közbeszerzési törvény fognak sérteni.

Légárné Gulyás Rita, irodavezető: a 79. § (2) bekezdés azt mondja ki, hogy az (1) bekezdés szerinti 
tájékoztatást, tehát a döntést minden részvételre jelentkező részére egyidejűleg történő megküldéssel 
teljesíti az ajánlatkérő.

Dr. Kun lános. bizottsági tag: egyidejűleg megfogják küldeni az összes ajánlattevőnek.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a törvény rendelkezik arról is, hogy hol kell ezt egyidejűleg közölni. Érti, 
hogy képviselő úrnak más a véleménye, de a törvényeket be kell tartani.

Dr. Kun lános. bizottsági tag: úgy érzi, hogy betartja a törvényt, ha nem szavazza meg.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: javasolta, hogy a „„Villamos energia beszerzése 2023" tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredménye" tárgyú napirendi pont megtárgyalására rendjenek el zárt ülést. 
Megállapította, hogy 3 igen, 1 nem szavazattal nincs meg a minősített többség az elrendeléshez. 
Amennyiben ezzel valóban törvényt fognak sérteni, akkor javasolja, hogy vegyék le a napirendi pontok 
közül az előterjesztés megtárgyalását.

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: az Mötv. lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ilyen kérdéseket 
nyilvános ülésben is tárgyalhat, hiszen erről szavazhatnak, azonban ahogyan irodavezető asszony 
jelezte, a közbeszerzési jog egy külön szakjogi terület, amelynek megvannak a speciális szabályai, tehát 
ha ilyen szempontból jogszabályt sért azáltal a bizottság, hogy az eredményt nem a közbeszerzési 
törvény előírása szerint és módon teszi közzé, hanem itt, az interneten keresztül kerülne 
nyilvánosságra a döntés, és ez jogszabályt sért, akkor fel kell hívni a bizottság figyelmét arra, hogy 
szabályszerűen kell eljárni.
Javasolja ezért, hogy rendeljenek el újabb szavazást a kérdésben. Ha leveszik a napirendről, és a döntés 
csúszik, akkor az ellátottság lesz veszélyeztetve. Maximálisan egyetért azzal, hogy az önkormányzati 
döntések legyenek transzparensek, mindenki tudjon róluk, de amennyiben erre a jogszabály korlátokat 
szab, akkor javasolja, hogy ezt a bizottság tartsa be, és zárt ülésben szülessen meg a döntés.

Az elnök 5 perc szünetet rendelt ei

SZÜNET UTÁN:

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: ismételten szavazásra tette fel a javaslatot, hogy a „„Villamos energia 
beszerzése 2023" tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye" tárgyú napirendi pont megtárgyaláséra 
rendjenek el zárt ülést.

3



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
302/2022. fXII. 19.) GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2022. december 19-i ülésén a „„Villamos energia beszerzése 
2023" tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye" tárgyú napirendi pont megtárgyalására zárt 
ülést rendel el.

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel a meghívóban szereplő napirendi javaslatot azzal, 
hogy a 3. napirendi pont megtárgyalására zárt ülésben kerül sor.

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
303/2022.0<ll. 193 GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a 2022. december 19-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosítása
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

2. Egyebek

Zárt ülésen:

3. „Villamos energia beszerzése 2023" tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

1. Budapeset I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosítása
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.)

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot.

4



A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
304/2022,0(11,19.) GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosításáról
(céltartalék átcsoportosítás - Kovács László György körzetes képviselői keretéből)

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapesti I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
1/2022. (11.28.) önkormányzati rendelet szerint az Önkormányzat előirányzat
átcsoportosításról a következők szerint döntött:

ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Céltartalékok K513 6. melléklet 17.9. sor Körzetes 
képviselői keret 9. körzet

230.000 Ft

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Egyéb szolgáltatások K337 3. melléklet Egyéb
szolgáltatások K337

230.000 Ft

Határidő: 2022. december 19.
Felelős: Gazdasági iroda 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
305/2022. (XIL 19J GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosításáról
(céltartalék átcsoportosítás - Varga Dániel körzetes képviselői keretéből)

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapesti I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
1/2022. (II.28.) önkormányzati rendelet szerint az Önkormányzat előirányzat
átcsoportosításról a következők szerint döntött:

ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)
Céltartalékok K513 6. melléklet 17.3. sor Körzetes 

képviselői keret 3. körzet
158.000 Ft

5



ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)
Egyéb szolgáltatások K337 3. melléklet Egyéb

szolgáltatások K337
124.000 Ft

Működés célú előzetesen 
felszámított áfa K351

3.melléklet Működési 
célú előzetesen 
felszámított áfa K351

34.000 Ft

Határidő: 2022. december 19.
Felelős: Gazdasági iroda 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda

Gulyás Gergely Kristóf elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 3. határozati javaslatot.

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
306/2022. (XII. 193 GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosításáról
(céltartalék átcsoportosítás - Marschall Máté körzetes képviselői keretéből)

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapesti I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
1/2022. (11.28.) önkormányzati rendelet szerint az Önkormányzat előirányzat
átcsoportosításról a következők szerint döntött:

ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Céltartalékok K513 6. melléklet 17.2. sor Körzetes 
képviselői keret 2. körzet

417.000 Ft

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)
Egyéb szolgáltatások K337 3. melléklet Egyéb 

szolgáltatások K337
328.000 Ft

Működés célú előzetesen 
felszámított áfa K351

3.melléklet Működési 
célú előzetesen 
felszámított áfa K351

89.000 Ft

Határidő: 2022. december 19.
Felelős: Gazdasági iroda 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 4. határozati javaslatot.

6



A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
307/2022. fXII. 19.1 GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosításáról
(céltartalék átcsoportosítás - Dr. Sándor Rétemé körzetes képviselői keretéből)

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapesti I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
1/2022. (11.28.) önkormányzati rendelet szerint az Önkormányzat előirányzat
átcsoportosításról a következők szerint döntött:

ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Céltartalékok K513 6. melléklet 17.1. sor Körzetes 
képviselői keret 1. körzet

417.000 Ft

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Egyéb szolgáltatások KI 23 3. melléklet Egyéb külső 
személyi juttatások

187.000 Ft

Munkaadót terhelő járulékok
K2

3.melléklet
Munkaadókat terhelő 
járulékok K2

62.000 Ft

Határidő: 2022. december 19.
Felelős: Gazdasági iroda 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 5. határozati javaslatot.

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
308/2022. (Xil. 19.) GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat 
átcsoportosításáról
(céltartalék átcsoportosítás - Fazekas Csilla körzetes képviselői keretéből)

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapesti I. kerület Budavári Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
1/2022. (II.28.) önkormányzati rendelet szerint az Önkormányzat előirányzat
átcsoportosításról a következők szerint döntött:

1. ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

7



Céltartalékok K513 6. melléklet 17.5. sor Körzetes 
képviselői keret 5. körzet

1.250.000 Ft

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

Egyéb felhalmozási célú
támogatások államháztartáson 
kívülre (K512)

3. melléklet Egyéb felhalmozási 
célú támogatások
államháztartáson kívülre

1.250.000 Ft

Határidő: 2022. december 19.
Felelős: Gazdasági iroda 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda

További észrevétel, hozzászólás nem lévén az elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.

Budapest, 2023. január 2.

8


